
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

L I V R O  D E  D E C R E T O S

F Is . N .° 017

= D E C R E T O  Ng 2.989 =
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO EXAMINADORA.

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

D E C R E T A  :

Artigo 1Q -

Artigo 29

Fica nomeada a Comissão Examinadora para, sob a 
presidência do primeiro, preparar, aplicar e ju]̂  
gar as Provas de Seleção de Pessoal, mencionada no 
Edital n5 001/92, conforme segue:

MARIA BISCARO COSTA BARBOSA 
LÉA DE ANDRADE RIBEIRO 
JOÃO BAPTISTA THIMÓTEO 
VIRGÍNIA MARIA THIMÓTEO VILLELA

- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publi^ 
cação, revogadas a^ disposições em contrário.

P.M. de rena^2l/de fev^ iro de 1992

artnur ballei
Prefeito Munl/cipal

Registrado em Livro próprio da Secretaria de Negó­
cios Jurídicos desta Prefeitura Municipal e publicado no Paço 
Municipal aos 21 de fevereiro de 1992.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Diretor Administrativo


